

 <p>PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49) 3532-7450 Av. Irmãos Piccoli, 267 CEP: 89642-000 - Tangará SC</p>	<p>CONCORRÊNCIA Nr.: 2/2024 - CC</p>
	<p>Processo Administrativo: 34/2024 Data do Processo: 01/03/2024</p>

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	31,500	M²	PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVADA, DE *2,4 X 1,2* M (SEM POSTES PARA FIXACAO) - PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVADA, DE *2,4 X 1,2* M (SEM POSTES PARA FIXACAO)	320,4301	10.093,55
2	155,000	M2	DEMOLIÇÃO MANUAL DE CONSTRUÇÕES DE MADEIRA - SEM REAPROVEITAMENTO - DEMOLIÇÃO MANUAL DE CONSTRUÇÕES DE MADEIRA - SEM REAPROVEITAMENTO	17,7600	2.752,80
3	56,000	M³	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 14 M³ - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 0,80 M³ / 111 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020 - CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 14 M³ - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 0,80 M³ / 111 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	11,3800	637,28
4	5.040,000	H	GERADOR PORTÁTIL MONOFÁSICO, POTÊNCIA 5500 VA, MOTOR A GASOLINA, POTÊNCIA DO MOTOR 13 CV - DEPRECIAÇÃO. AF_03/2016 - GERADOR PORTÁTIL MONOFÁSICO, POTÊNCIA 5500 VA, MOTOR A GASOLINA, POTÊNCIA DO MOTOR 13 CV - DEPRECIAÇÃO. AF_03/2016	0,4400	2.217,60
5	154,000	M³	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. MAIOR QUE 1,5 M ATÉ 3,0 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARGURA DE 0,8 M A 1,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. MAIOR QUE 1,5 M ATÉ 3,0 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARGURA DE 0,8 M A 1,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021	15,3300	2.360,82
6	160,000	M³	CONCRETO ARMADO 30MPA USINADO /BOMBEADO (INCLUSO MATERIAIS, SERVIÇOS, FORMAS, ARMAÇÃO, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO. CONFORME CROQUI EM ANEXO) - CONCRETO ARMADO 30MPA USINADO	3.669,9200	587.187,20

/BOMBEADO (INCLUSO MATERIAIS, SERVIÇOS, FORMAS, ARMAÇÃO, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO. CONFORME CROQUI EM ANEXO)

7	65,170	M³	TRAMA DE MADEIRA DE EUCALIPTO PARA SUPERESTRUTURA DA PONTE (INCLUSO LONGARINAS, TABULEIRO, RODEIRO, GUARDA CORPO.) - TRAMA DE MADEIRA DE EUCALIPTO PARA SUPERESTRUTURA DA PONTE (INCLUSO LONGARINAS, TABULEIRO, RODEIRO, GUARDA CORPO.)	2.307,0600	150.351,10
8	140,000	KG	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 22 X 48 (4 1/4 X 5) - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 22 X 48 (4 1/4 X 5)	24,1700	3.383,80
9	140,000	KG	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10) - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)	23,3500	3.269,00
10	1.680,000	H	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	34,6300	58.178,40
11	1.680,000	H	AJUDANTE DE CARPINTEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - AJUDANTE DE CARPINTEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	27,7100	46.552,80
12	237,500	M²	LIMPEZA DE OBRA - LIMPEZA DE OBRA	9,4300	2.239,62
13	12,000	M³	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. DE 0,8 M A 1,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021... - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. DE 0,8 M A 1,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021...	17,0300	204,36
14	10,000	m	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_12/2015 - TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_12/2015	411,1400	4.111,40
15	12,000	M³	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA DA RETRO: 0,26 M³/POTÊNCIA: 88 HP), LARGURA ATÉ 0,8 M, PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/2023 - REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA DA RETRO: 0,26 M³/POTÊNCIA: 88 HP), LARGURA ATÉ 0,8 M, PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO.	29,2700	351,24

16	2,000	UN	AF_08/2023 BOCA PARA BUEIRO SIMPLES TUBULAR D = 60 CM EM CONCRETO, ALAS COM ESCONSIDADE DE 30°, INCLUINDO FÔRMAS E MATERIAIS. AF_07/2021 - BOCA PARA BUEIRO SIMPLES TUBULAR D = 60 CM EM CONCRETO, ALAS COM ESCONSIDADE DE 30°, INCLUINDO FÔRMAS E MATERIAIS. AF_07/2021	3.426,0600	6.852,12
----	-------	----	---	------------	----------

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

880.743,09
